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ODDZIAŁ  0239 BISKUPIEC 
 

 

 

SEZON LOTOWY - 2020 
 

 



KATEGORIA  A 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 109-GRABKOWSKI HENRYK     │  314.92 │ 

│ 127-KASPER PIOTR          │  342.14 │ 

│ 131-ŻYWICA ROBERT         │  437.84 │ 

│ 105-GRENDA WOJCIECH       │  510.35 │ 

│ 137-SERKIS ADAM           │  614.92 │ 

│ 124-JABŁOŃSKI-TAŃSKI-TRANSFEED │  699.31 │ 

│ 528-PROTASIUK DARIUSZ     │  722.83 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │  742.01 │ 

│ 130-BARCZYCKI LESZEK      │  821.71 │ 

│ 346-KORSZUN J.-MURAWSKI P.│  835.25 │ 

│ 123-MACIĄG MAREK          │  848.76 │ 

│ 108-ŚWIĄTEK TEAM          │  874.96 │ 

│ 706-SOWA ANDRZEJ          │ 1160.69 │ 

│ 639-KOZIATEK KRZYSZTOF    │ 1182.75 │ 

│ 102-BARNUŚ ANDRZEJ        │ 1230.47 │ 

│ 765-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK│ 1268.84 │ 

│ 328-KRAWIEC GRZEGORZ      │ 1307.66 │ 

│ 343-TWARDOWSKI ARTUR MARCE│ 1460.24 │ 

│ 104-STYBOWSKI DARIUSZ     │ 1494.40 │ 

│ 136-DYMITRIEW - KARPOWICZ │ 1510.46 │ 

│ 801-SADOWSKI TADEUSZ ANNA │ 1606.87 │ 

│ 816-KRAWIEC PIOTR         │ 1628.15 │ 

│ 628-NALEWAJEK ZDZISŁAW    │ 1676.22 │ 

│ 808-KRUPA KAROL           │ 1913.22 │ 

│ 532-HANASZ ANDRZEJ        │ 2034.15 │ 

│ 824-POLEWACZYK PAWEŁ      │ 2059.73 │ 

│ 126-RZESZOTARSKI WOJCIECH │ 2150.65 │ 

│ 536-BOLESTA GRZEGORZ      │ 2168.36 │ 

 

 
 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A – 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 MACIĄG MAREK            1 PL0239-18-16918 1/0    8.01  2  3  5 

   2 KASPER PIOTR            1 PL-0244-17-5140 1/0   11.66  1  5 10 

   3 KASPER PIOTR            1 PL-0244-17-5178 1/0   23.78  3  5 10 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A – 0/1 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 GRABKOWSKI HENRYK       1 PL-0239-17--814 0/1    1.09  2  5 10 

   2 ŚWIĄTEK TEAM            1 PL-0244-15-4407 0/1   21.31  3  5 10 

   3 GRENDA WOJCIECH         1 PL-0239-18-3970 0/1   26.63  3  5 10 

 

 



KATEGORIA  B 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 108-ŚWIĄTEK TEAM          │  208.59 │ 

│ 123-MACIĄG MAREK          │  223.34 │ 

│ 346-KORSZUN J.-MURAWSKI P.│  280.84 │ 

│ 102-BARNUŚ ANDRZEJ        │  372.66 │ 

│ 137-SERKIS ADAM           │  608.31 │ 

│ 136-DYMITRIEW - KARPOWICZ │  636.63 │ 

│ 133-DOMINIK ANDRZEJ       │  668.49 │ 

│ 712-J.J. MURAWSCY         │  693.24 │ 

│ 105-GRENDA WOJCIECH       │  794.07 │ 

│ 126-RZESZOTARSKI WOJCIECH │  796.44 │ 

│ 528-PROTASIUK DARIUSZ     │  799.29 │ 

│ 328-KRAWIEC GRZEGORZ      │  831.34 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │  876.09 │ 

│ 130-BARCZYCKI LESZEK      │  913.13 │ 

│ 608-KRYSTIAN JANUSZ-ANITA │ 1101.91 │ 

│ 109-GRABKOWSKI HENRYK     │ 1107.91 │ 

│ 536-BOLESTA GRZEGORZ      │ 1123.15 │ 

│ 131-ŻYWICA ROBERT         │ 1187.60 │ 

│ 765-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK│ 1200.97 │ 

│ 808-KRUPA KAROL           │ 1223.03 │ 

│ 810-SOBOLEWSKI ARKADIUSZ  │ 1298.94 │ 

│ 339-PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW  │ 1627.55 │ 

│ 775-STRASZYŃSKI ROMUALD   │ 1630.27 │ 

│ 818-JANICKI MARIAN        │ 1713.45 │ 

│ 639-KOZIATEK KRZYSZTOF    │ 1817.30 │ 

│ 716-KUDAN ZBIGNIEW        │ 1887.05 │ 

 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B – 1/0 
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 RZESZOTARSKI WOJCIECH   1 PL-0239-18-4749 1/0   21.26  3  5  6 

   2 DAGIEL JÓZEF            5 PL-0239-17-9265 1/0   28.37  3  5  6 

   3 BARNUŚ ANDRZEJ          1 PL0246-17-12003 1/0   28.45  3  4  5 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B – 0/1 
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 ŚWIĄTEK TEAM            1 PL-0244-16-2089 0/1   14.95  3  4  7 

   2 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  3 PL-0239-17-7732 0/1   23.82  3  5  6 

   3 GRENDA WOJCIECH         1 PL-0239-18-3971 0/1   26.16  3  4  7 

 

 



KATEGORIA  C 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 137-SERKIS ADAM           │  342.12 │ 

│ 109-GRABKOWSKI HENRYK     │  372.12 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │  524.85 │ 

│ 639-KOZIATEK KRZYSZTOF    │  527.46 │ 

│ 105-GRENDA WOJCIECH       │  563.95 │ 

│ 131-ŻYWICA ROBERT         │  571.88 │ 

│ 528-PROTASIUK DARIUSZ     │  639.05 │ 

│ 123-MACIĄG MAREK          │  716.25 │ 

│ 765-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK│  779.32 │ 

│ 127-KASPER PIOTR          │ 1000.17 │ 

│ 108-ŚWIĄTEK TEAM          │ 1036.80 │ 

│ 104-STYBOWSKI DARIUSZ     │ 1105.28 │ 

│ 808-KRUPA KAROL           │ 1126.58 │ 

│ 132-ZIARKIEWICZ PAWEŁ     │ 1231.50 │ 

│ 816-KRAWIEC PIOTR         │ 1358.39 │ 

│ 750-STAŃCZAK DAMIAN       │ 1425.24 │ 

│ 136-DYMITRIEW - KARPOWICZ │ 1429.62 │ 

 

 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C – 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 SERKIS ADAM             1 PL-0244-16-2741 1/0   36.49  4  7  9 

   2 KASPER PIOTR            1 PL-0244-17-5141 1/0   52.63  4  9 11 

   3 GRABKOWSKI HENRYK       1 PL0239-18-16107 1/0   69.87  4  7  9 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C – 0/1 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 GRABKOWSKI HENRYK       1 PL-0239-17--814 0/1   11.84  7  9 11 

   2 ŚWIĄTEK TEAM            1 PL-084-15--8969 0/1   31.85  7  8 13 

   3 KIEJDO PIOTR            1 PL-0239-17-1319 0/1   54.84  4  7 11 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  D 

       

┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. D  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼ 

│ 137-SERKIS ADAM           │  614.92 │  608.31 │  342.12 │ 1565.35 │ 

│ 123-MACIĄG MAREK          │  848.76 │  223.34 │  716.25 │ 1788.35 │ 

│ 109-GRABKOWSKI HENRYK     │  314.92 │ 1107.91 │  372.12 │ 1794.95 │ 

│ 105-GRENDA WOJCIECH       │  510.35 │  794.07 │  563.95 │ 1868.37 │ 

│ 108-ŚWIĄTEK TEAM          │  874.96 │  208.59 │ 1036.80 │ 2120.35 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │  742.01 │  876.09 │  524.85 │ 2142.95 │ 

│ 528-PROTASIUK DARIUSZ     │  722.83 │  799.29 │  639.05 │ 2161.17 │ 

│ 131-ŻYWICA ROBERT         │  437.84 │ 1187.60 │  571.88 │ 2197.32 │ 

│ 765-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK│ 1268.84 │ 1200.97 │  779.32 │ 3249.13 │ 

│ 639-KOZIATEK KRZYSZTOF    │ 1182.75 │ 1817.30 │  527.46 │ 3527.51 │ 

│ 136-DYMITRIEW - KARPOWICZ │ 1510.46 │  636.63 │ 1429.62 │ 3576.71 │ 

│ 808-KRUPA KAROL           │ 1913.22 │ 1223.03 │ 1126.58 │ 4262.83 │ 

 
 

  

KATEGORIA  M 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │  313.69 │ 

│ 136-DYMITRIEW - KARPOWICZ │  472.69 │ 

│ 608-KRYSTIAN JANUSZ-ANITA │  537.68 │ 

 

 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M – 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 BARCZYCKI LESZEK        1 PL-0244-17-5932 1/0  140.32 11 13 

   2 STRASZYŃSKI ROMUALD     7 PL-0240-14--472 1/0  158.66 11 13 

   3 KOWALCZYK DARIUSZ       6 PL-0239-14-1234 1/0  163.43 11 13 

 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M – 0/1 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 SERKIS ADAM             1 PL-058-18--2541 0/1   16.49 11 13 

   2 DYMITRIEW - KARPOWICZ   1 PL-0244-14-6154 0/1   59.90 11 13 

   3 DAGIEL JÓZEF            5 PL-0239-17-9416 0/1   79.30 11 13 

 

 

 



KATEGORIA  GMP 
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE GMP : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  131-ŻYWICA ROBERT           35   1822.66   

  137-SERKIS ADAM             35   1808.44   

  504-DAGIEL JÓZEF            35   1795.99   

  105-GRENDA WOJCIECH         35   1791.35   

  528-PROTASIUK DARIUSZ       35   1759.68   

  346-KORSZUN J.-MURAWSKI P.  34   1708.42   

  108-ŚWIĄTEK TEAM            33   1675.80   

  765-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  33   1636.13   

  639-KOZIATEK KRZYSZTOF      33   1622.21   

  123-MACIĄG MAREK            32   1615.74   

 

 

KATEGORIA  IM 
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE IM : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   IM    │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  137-SERKIS ADAM             18   1035.697  

  105-GRENDA WOJCIECH         18   1149.230  

 

KATEGORIA  ROCZNE 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 628-NALEWAJEK ZDZISŁAW    │  832.50 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │  922.71 │ 

│ 531-OGONOWSKI OSKAR       │  999.27 │ 

│ 109-GRABKOWSKI HENRYK     │ 1029.96 │ 

│ 528-PROTASIUK DARIUSZ     │ 1320.89 │ 

│ 765-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK│ 1358.55 │ 

│ 105-GRENDA WOJCIECH       │ 1424.33 │ 

│ 339-PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW  │ 1455.96 │ 

│ 816-KRAWIEC PIOTR         │ 1459.33 │ 

│ 615-WIĘCEK LESZEK         │ 1882.44 │ 

 
 

 

LOTNIKI KATEGORIA – ROCZNE 

 
Roczne samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy Coeff. 

1 PROTASIUK DARIUSZ  PL-0239-19-4063 1 4 136,62 

2 NALEWAJEK ZDZISŁAW PL-0239-19-9118 0 4 145,93 

3 GRABKOWSKI HENRYK PL-0239-19-891 0 4 158,61 
 

 

 



 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE - DOROSŁE 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – DOROSŁE 

 

SAMCE 1/0 

 
Dorosłe samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy Pkt. Coeff. 

1 SERKIS ADAM PL-0244-16-2741 1 10 459,55 803,38 

2 MACIĄG MAREK PL-0239-18-16918 1 10 411,17 669,99 

3 SERKIS ADAM PL-058-18—2543 1 9 414,74 886,92 

4 BARCZYCKI LESZEK PL-0244-17-5926 1 9 394,21 1035,25 

5 ŻYWICA ROBERT PL-0244-17-11276 1 9 381,85 900,70 

 

SAMICE 0/1 

 
Dorosłe samice 0/1 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy Pkt. Coeff. 

1 ŻYWICA ROBERT PL-0244-17-5450 0 11 535,32 773,44 

2 SERKIS ADAM PL-058-18—2578 0 11 446,67 1112,11 

3 DAGIEL JÓZEF PL-0239-18-11328 0 10 444,80 682,41 

4 ŻYWICA ROBERT PL-0246-16-4103 0 10 443,66 644,06 

5 DOMINIK ANDRZEJ PL0239-18-16991 0 10 433,15 1037,96 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE 

 
Roczne samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy Pkt. Coeff. 

1 KOZIATEK KRZYSZTOF PL-011-19-10140 0 9 444,46 633,14 

2 WIĘCEK LESZEK PL-0239-19-10327 1 8 325,77 858,79 

3 GRABKOWSKI HENRYK PL-DE-19-701065 0 8 311,86 769,57 

4 KOZIATEK KRZYSZTOF PL-011-19-10108 1 7 228,78 847,66 

5 NALEWAJEK ZDZISŁAW PL-0239-19-9118 0 6 285,81 308,97 
 

 

 

 

 

 



 

ZESTAWIENIE HODOWCÓW PUNKTACJA TRADYCJNA 

LOTY GOŁĘBI DOROSŁYCH Z CAŁOŚCI 

 
   POZ. IMIĘ I NAZWISKO HODOWCY   SEK   KONK      PKT. 

  1 DAGIEL JÓZEF            5      65   3033.37  

  2 SERKIS ADAM             1      65   3002.60  

  3 GRENDA WOJCIECH         1      65   3001.59  

  4 DYMITRIEW - KARPOWICZ   1      65   2979.88  

  5 PROTASIUK DARIUSZ       5      65   2938.58  

  6 KRUPA KAROL             8      65   2862.09  

  7 BARCZYCKI LESZEK        1      64   2832.95  

  8 MACIĄG MAREK            1      62   2781.06  

  9 KOZIATEK KRZYSZTOF      6      60   2764.44  

 10 ŚWIĄTEK TEAM            1      59   2751.83  

 11 ŻYWICA ROBERT           1      58   2601.71  

 12 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSKI 7      54   2598.11  

 13 KRAWIEC PIOTR           8      60   2508.57  

 14 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  3      58   2487.19  

 15 GRABKOWSKI HENRYK       1      57   2430.23  
 

ZESTAWIENIE HODOWCÓW PUNKTACJA TRADYCJNA 

LOTY GOŁĘBI DOROSŁYCH Z P-50 
 

   POZ. IMIĘ I NAZWISKO HODOWCY             KONK      PKT. 

 1        DAGIEL JÓZEF              65   2974.90 
 2        SERKIS ADAM               65  2957.03 
 3        GRENDA WOJCIECH           64  2911.97 
 4        PROTASIUK DARIUSZ         64  2903.82 
 5        KRUPA KAROL               63  2814.64 
 6        DYMITRIEW - KARPOWICZ     60  2798.25 
 7        MACIĄG MAREK              62  2781.06 
 8        KOZIATEK KRZYSZTOF        60  2764.44 
 9        ŚWIĄTEK TEAM              59  2749.84 
10        BARCZYCKI LESZEK          59  2583.02 
11        ŻYWICA ROBERT             56  2555.49 
12        DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSKI   53  2509.81 
13        KORSZUN J.-MURAWSKI P.    56  2445.57 
14        KRAWIEC GRZEGORZ          57  2409.89 
15        ZIARKIEWICZ PAWEŁ         59  2409.37 
 

 



ZESTAWIENIE HODOWCÓW PUNKTACJA TYPOWANE 

LOTY GOŁĘBI DOROSŁYCH 5 Z 10 
 

    ┌───┬──────────────────────┬──┬─────────┬────────┐ 

    │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│KONKURSY │ PUNKTY │ 

    │   │       HODOWCY        │  ├─────────┼────────┤ 

    │   │                      │  │  RAZ    │  RAZEM │ 

    ├───┼──────────────────────┼──┼─────────┼────────┤ 

       1 ŻYWICA ROBERT           1   42       2168.10  

       2 GRENDA WOJCIECH         1   43       2158.02  

       3 SERKIS ADAM             1   42       2156.54  

       4 DAGIEL JÓZEF            5   43       2137.00  

       5 PROTASIUK DARIUSZ       5   42       2073.40  

       6 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  3   41       2052.21  

       7 ŚWIĄTEK TEAM            1   40       2007.34  

       8 MACIĄG MAREK            1   40       1999.03  

       9 BARCZYCKI LESZEK        1   41       1937.56  

      10 KOZIATEK KRZYSZTOF      6   39       1884.17  

      11 KRAWIEC GRZEGORZ        3   38       1828.62  

      12 GRABKOWSKI HENRYK       1   36       1826.97  

      13 DYMITRIEW - KARPOWICZ   1   37       1794.09  

      14 KRAWIEC PIOTR           8   37       1790.71  

      15 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSKI 7   36       1785.41  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZESTAWIENIE KLASYFIKACJI  

SUPERMISTRZ  SEZONU 2020  

DO ODDZIAŁU BISKUPIEC 

(LOTY GOŁĘBI DOROSŁYCH + LOTY GOŁĘBI MŁODYCH) 

 PUNKTACJA Z P-50 spisu 

  

Pozycja Nazwisko i imię hodowcy 
Gołębie dorosłe Gołębie młode Razem 

Punkty 
Konkursy Punkty Konkursy Punkty Konkursy 

Mistrz SERKIS ADAM             65 2957,03 28 1083,03 93 4040,06 

I vice mistrz DAGIEL JÓZEF            65 2974,90 28 1036,61 93 4011,51 

II vicemistrz GRENDA WOJCIECH         64 2911,97 28 1055,02 92 3966,99 

1 przodownik MACIĄG MAREK            62 2781,06 28 1051,22 90 3832,28 

2 przodownik ŚWIĄTEK TEAM            59 2749,84 28 1055,02 87 3804,86 

3 przodownik BARCZYCKI LESZEK        59 2583,02 28 1053,57 87 3636,59 

4 przodownik DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSKI  53 2509,81 28 1098,04 81 3607,85 

5 przodownik KOZIATEK KRZYSZTOF      60 2764,44 23 817,38 83 3581,82 

6 przodownik KORSZUN J.-MURAWSKI P.  56 2445,57 28 1078,07 84 3523,64 

7 przodownik GRABKOWSKI HENRYK       55 2372,44 28 1054,64 83 3427,08 

8 przodownik STAŃCZAK DAMIAN         53 2256,67 28 1089,87 81 3346,54 

9 przodownik DYMITRIEW - KARPOWICZ   60 2798,25 14 513,42 74 3311,67 

10 przodownik PROTASIUK DARIUSZ       64 2903,82 11 396,65 75 3300,47 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

LOTY 

GOŁĘBI MŁODYCH 

2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  MP – MŁODE 
      

      ZESTAWIENIE ZBIORCZE NOWE MP MLODE : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  765-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  24    927.22   

  115-KIEJDO PIOTR            24    899.85   

  750-STAŃCZAK DAMIAN         23    872.97   

  137-SERKIS ADAM             21    780.92   

  346-KORSZUN J.-MURAWSKI P.  21    775.93   

  531-OGONOWSKI OSKAR         21    775.86   

  635-PTAK MATEUSZ            21    763.08   

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE 

 

 

Poz Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki rodowej Konkursy Punkty Coeficjent 

1 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSKI PL0239-20-10257 4 158,73 35,37 

2 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSKI PL0239-20-10253 4 157,78 58,70 

3 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSKI PL0239-20-10225 4 154,82 146,19 

4 STAŃCZAK DAMIAN PL0239-20-11157 4 152,27 208,38 

5 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSKI PL0239-20-10346 4 152,05 225,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA  A – MŁODE (P-50) 
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 765-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK│  377.54 │ 

│ 750-STAŃCZAK DAMIAN       │  656.65 │ 

│ 346-KORSZUN J.-MURAWSKI P.│ 1095.99 │ 

│ 115-KIEJDO PIOTR          │ 1279.32 │ 

│ 124-JABŁOŃSKI-TAŃSKI-TRANSFEED│ 1319.12 │ 

│ 137-SERKIS ADAM           │ 1347.52 │ 

│ 635-PTAK MATEUSZ          │ 1365.22 │ 

│ 531-OGONOWSKI OSKAR       │ 1455.51 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │ 2018.11 │ 

│ 532-HANASZ ANDRZEJ        │ 2098.31 │ 

 

 

KATEGORIA  A – MŁODE (całość) 
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 765-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK│  153.86 │ 

│ 124-JABŁOŃSKI-TAŃSKI-TRANSFEED│  208.05 │ 

│ 750-STAŃCZAK DAMIAN       │  576.56 │ 

│ 346-KORSZUN J.-MURAWSKI P.│ 1015.85 │ 

│ 137-SERKIS ADAM           │ 1163.77 │ 

│ 115-KIEJDO PIOTR          │ 1279.32 │ 

│ 531-OGONOWSKI OSKAR       │ 1305.70 │ 

│ 105-GRENDA WOJCIECH       │ 1315.42 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │ 1317.60 │ 

│ 635-PTAK MATEUSZ          │ 1348.98 │ 

│ 607-KOWALCZYK DARIUSZ     │ 1994.75 │ 

│ 532-HANASZ ANDRZEJ        │ 2098.31 │ 

 

LOTNIKI KATEGORIA – A MŁODE 
 

 

Poz Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki rodowej Konkursy Coeficjent 

1 JABŁOŃSKI-TAŃSKI-TRANSFEED PL-0239-20-2626 3 12,74 

2 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSKI PL0239-20-10257 3 13,47 

3 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSKI PL0239-20-10277 3 17,51 

 

 



ZESTAWIENIE HODOWCÓW PUNKTACJA TRADYCJNA 

LOTY GOŁĘBI MŁODYCH Z CAŁOŚCI 

 
   POZ. IMIĘ I NAZWISKO HODOWCY          KONK       PKT. 

  1  JABŁOŃSKI-TAŃSKI-TRANSFEED   28  1117.08 
  2  DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSKI   28  1111.90 
  3  STAŃCZAK DAMIAN          28  1103.99 
  4  KORSZUN J.-MURAWSKI P.   28  1094.48 
  5  SERKIS ADAM              28  1092.84 
  6  ŚWIĄTEK TEAM             28  1086.57 
  7  BARCZYCKI LESZEK         28  1077.86 
  8  GRENDA WOJCIECH          28  1075.60 
  9  DAGIEL JÓZEF             28  1071.33 

10  OGONOWSKI OSKAR          28  1066.38 
11  PTAK MATEUSZ             28  1064.66 
12  MROZEK MARIUSZ           28  1063.39 
13  KIEJDO PIOTR             28  1061.33 
14  GRABKOWSKI HENRYK        28  1054.64 
15  MACIĄG MAREK             28  1051.22 

 

 

 

 

ZESTAWIENIE HODOWCÓW PUNKTACJA TRADYCJNA 

LOTY GOŁĘBI MŁODYCH Z P-50 
 

   POZ. IMIĘ I NAZWISKO HODOWCY             KONK      PKT.   

  1  DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSKI     28   1098.04 

  2  STAŃCZAK DAMIAN            28   1089.87 

  3  SERKIS ADAM                28   1083.03 

  4  JABŁOŃSKI-TAŃSKI-TRANSFEED   28   1080.53 

  5  KORSZUN J.-MURAWSKI P.     28   1078.07 

  6  KIEJDO PIOTR               28   1061.33 

  7  PTAK MATEUSZ               28   1057.32 

  8  ŚWIĄTEK TEAM               28   1055.02 

  8  GRENDA WOJCIECH            28   1055.02 

10  GRABKOWSKI HENRYK          28   1054.64 

11  BARCZYCKI LESZEK           28   1053.57 

12  MACIĄG MAREK               28   1051.22 

13  OGONOWSKI OSKAR            28   1050.73 

14  DAGIEL JÓZEF               28   1036.61 

15  WIĘCEK ADAM                28   1010.92 

 

 

 

 



 

ZESTAWIENIE HODOWCÓW PUNKTACJA TYPOWANE 

LOTY GOŁĘBI MŁODYCH 8 Z 15 
 

   ┌───┬──────────────────────────────┬──┬──────┬─────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ            │S.│  KON │         │ 

   │   │       HODOWCY                │  │  RAZ.│  RAZEM  │ 

   ├───┼──────────────────────────────┼──┼──────┼─────────┤ 

      1 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSKI         7    31   1200.62 

      2 STAŃCZAK DAMIAN                 7    28   1055.42 

      3 KIEJDO PIOTR                    1    26    968.95 

      4 OGONOWSKI OSKAR                 5    26    947.20 

      5 PTAK MATEUSZ                    6    26    944.42 

      6 SERKIS ADAM                     1    25    923.36 

      7 BARCZYCKI LESZEK                1    23    847.29 

      8 JABŁOŃSKI-TAŃSKI-TRANSFEED      1    22    844.55 

      9 KORSZUN J.-MURAWSKI P.          3    23    841.73 

     10 MACIĄG MAREK                    1    23    831.30 

     11 GRENDA WOJCIECH                 1    22    811.38 

     12 GRABKOWSKI HENRYK               1    20    751.89 

     13 HANASZ ANDRZEJ                  5    21    748.51 

     14 DAGIEL JÓZEF                    5    18    635.26 

     15 ZIARKIEWICZ PAWEŁ               1    16    570.94 

 


